Администрация сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]ҠАРАР          					                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31 декабря  2019  й                              № 284                          31 декабря  2019 г.

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: с.Ермолаево ул.Калинина д. 20  (во дворе)  общей площадью 26 м², с разрешенным использованием «для строительства гаража», расположенный в территориальной зоне Ж-3

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38,40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, утвержденными 23.03.2015 № 2/68-228, постановлением сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 16.12.2019 № 273  «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно  разрешенный вид использования земельного участка по адресу: с.Ермолаево ул.Калинина д. 20  (во дворе)  общей площадью 26 м², с разрешенным использованием «для строительства  гаража», администрация сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан постановляет:
1. Предоставить Юняеву Е.А. разрешение  на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: с.Ермолаево ул.Калинина д. 20  (во дворе)  общей площадью 26 м², с разрешенным использованием «для строительства гаража».
1. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    Р.А.Барановский

Администрация

сельского поселения Ермолаевский сельсовет

муниципального района Куюргазинский район Республики

Башкортостан

?

????

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 декабря

2019

й

№

284

31 декабря

2019

г

.

О

пре

доставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка по адрес

у: с.Ермолаево ул.Калинина

д.

20  (во дворе)  общей площадью 26

м

²,

с разрешенным использованием

«для строительства гаража», расположе

нный в территориальной зоне

Ж

-

3

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 38,40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Правилами землепользования и застройки сельского посе

ления

Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

Республики Башкортостан, утвержденными 23.03.2015 № 2/68

-

228,

постановлением сельского поселения Ермолаевский сельсовет

муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

от

16.12

.2019 №

273

«

О проведении публичных слушаний

по вопросу

предоставления разрешения на условно

разрешенный вид использования

земельного участка по адрес

у: с.Ермолаево ул.Калинина д.

20  (во дворе)

общей площадью 26

м

²,

с разрешенным использ

ованием «для строительства

гар

ажа»

, администрация

сельского поселения Ермолаевский сельсовет

муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

постановляет:

1.

Пред

оставить Юняе

ву Е.А.

разрешение

на условно разрешенный вид

использования з

емельного участка по адре

су: с.Ермолаево ул.Калинина д.

20

(во дворе)  общей площадью 26

м

²,

с разрешенным использованием «для

строительства гаража».

2.

Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в

здании

администрации сельского поселения

и разместить на официальном

сайте Администрации сельского поселения Ермолаевский сельсовет

муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан в

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Р.А.Барановский

  Администрация  сельского поселения Ермолаевский сельсовет  муниципального района Куюргазинский район Республики  Башкортостан     ? ????                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                    31 декабря     2019     й                                        №   284                                 31 декабря     2019   г .             О  пре доставлении разрешения на условно разрешенный вид  использования земельного участка по адрес у: с.Ермолаево ул.Калинина  д.  20  (во дворе)  общей площадью 26   м ²,  с разрешенным использованием  «для строительства гаража», расположе нный в территориальной зоне  Ж - 3     В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», ст. 38,40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Правилами землепользования и застройки сельского посе ления  Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район  Республики Башкортостан, утвержденными 23.03.2015 № 2/68 - 228,  постановлением сельского поселения Ермолаевский сельсовет  муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан   от  16.12 .2019 №  273    « О проведении публичных слушаний   по вопросу  предоставления разрешения на условно    разрешенный вид использования  земельного участка по адрес у: с.Ермолаево ул.Калинина д.  20  (во дворе)   общей площадью 26   м ²,  с разрешенным использ ованием «для строительства    гар ажа» , администрация  сельского поселения Ермолаевский сельсовет  муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан  постановляет:    1.   Пред оставить Юняе ву Е.А.   разрешение   на условно разрешенный вид  использования з емельного участка по адре су: с.Ермолаево ул.Калинина д.  20   (во дворе)  общей площадью 26   м ²,  с разрешенным использованием «для  строительства гаража».   2.   Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в  здании   администрации сельского поселения  и разместить на официальном  сайте Администрации сельского поселения Ермолаевский сельсовет  муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан в  сети «Интернет».   3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.       Глава сельского поселения                                                       Р.А.Барановский